
REPUBLIKA E SHQIPEnIST
riisrrrrr,I I MINISTRAVE

rtsrrrru KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.12, date 13.01 .2A20

pEn
MIRATIMIN E LEJES Sii NDiIRTIMIT PER OBJEKTIN:

"GODINii E TELEVIZIONIT (REPORT TV".
SI DHE AMBIENTE NDIHMIISE TEKNIKE DHE ADNflNISTRATIVE PiiR SHiiRBIME

rii tnl,rvrztoNrr". Mrc vrNuNnouH.rn N[i n,{sHKrNii ilRAN[i

Ne mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat6 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territoit", i ndryshuar, si dhe Vendimit td Keshillit te
Ministrave Nr.519, datd 20.09.2017 "P€r p6rcaktimin e p6rberjes se Keshillit Kombetar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqErise "MTSC" sh.p.k., Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes st! Nddrtimit pdr objektin: "Godine multi-screen e televizionit
"Report TV". si dhe ambiente ndihmese teknike dhe administrative per sherbime te
televizionif', me vendndodhje nE Bashkind Tiran€, me zhvillues shoqerine "MTSC" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkOlidhet si pjes€ perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plot€simit td dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pagesds sE taks€s s€ ndikimit n€ infrastrulctur€ p€r llogari te Bashkise Tiran€.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Financave dhe
EkonomisE pdr zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menj€herC.
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